
Mazda CX-5

VIN: JMZKF6WMA00894187 Benzín 2020

Generováno dne 2024-05-11 10:24

Tachometr

Vypadá to dobře

Finanční a právní

status

Vypadá to dobře

Poškození

Vypadá to dobře

Co je třeba vědět o Mazda CX-5 2020 Generování pomocí AI

Mazda CX-5 2020 je všestranné a schopné SUV, které se dodává s řadou motorů a 

karoserií, aby vyhovovalo různým potřebám a preferencím. Podívejme se blíže na 

různé specifikace tohoto modelu:

Motory:

- Základním motorem je 2,5litrový čtyřválec o výkonu 187 koní a točivém 

momentu 186 N.m. Motor je vybaven motorem o objemu 2,5 litru. Tento motor je 

standardem pro všechny výbavy a je spojen se šestistupňovou automatickou 

převodovkou.

- Pro zájemce o vyšší výkon nabízí CX-5 přeplňovanou verzi stejného motoru. 

Tento 2,5litrový čtyřválec dosahuje výkonu 227 koní a točivého momentu 310 N.m 

při použití běžného benzínu nebo 250 koní a 320 N.m při použití prémiového 

benzínu. Je k dispozici pouze ve výbavách Grand Touring Reserve a Signature.

Typy karoserií:

- CX-5 se dodává v pěti výbavových stupních: Sport, Touring, Grand Touring, 

Grand Touring Reserve a Signature.

- Výbavy Sport a Touring se dodávají s pohonem předních kol (FWD) nebo s 

pohonem všech kol (AWD). Výbavy Grand Touring, Grand Touring Reserve a 

Signature jsou standardně vybaveny pohonem AWD.

- Všechny výbavy nabízejí pět míst k sezení, ale výbava Signature přidává 

elektricky ovládané posuvné skleněné střešní okno a sedadla čalouněná kůží 

Nappa pro větší nádech luxusu.



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

Další specifikace:

- CX-5 je vybavena 10,25palcovým displejem infotainmentu s aplikací Mazda 

Connect a kompatibilitou s Apple CarPlay a Android Auto.

- CX-5 získala od Národního úřadu pro bezpečnost silničního provozu (NHTSA) 5 

hvězdiček za celkovou bezpečnost a je vybavena pokročilými bezpečnostními 

prvky, jako je inteligentní podpora brzdění a sledování mrtvého úhlu.

Celkově Mazda CX-5 2020 nabízí řadu motorů a karoserií, které vyhovují různým 

potřebám a preferencím. Díky svým pokročilým bezpečnostním prvkům a 

luxusním prvkům vyniká na přeplněném trhu SUV.

Tento popis byl vytvořen pomocí AI a neprošel lidskou kontrolou možných nepřesností.

Fotografie

2024-04
37 fotografie





Krádež

Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?



Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Kontrola policejní databáze kradených vozidel provedena v 11 zemích:

+5

Zkontrolovali jsme následující údaje:

Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

Česko Itálie Litva

Dánsko Spojené státy Slovensko

Slovinsko Finsko Rumunsko

Švédsko Kanada

V současné době se

hledá jako odcizené

Nebyl nalezen žádný

záznam

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Aktuální stav neznámý

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Vozidlo bylo nalezeno

Tachometr

Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

Poslední známé kilometry: 115 642 km

7 nalezených záznamů o ujetých kilometrech



Záznamy tachometru

2020-06 15 km

2021-01 20 314 km

2021-09 41 184 km

2022-05 61 752 km

2022-09 72 925 km

Záznamy tachometru

2023-02 83 760 km

2024-04 115 642 km

2020 2021 2021 2022 2022 2023 2024

Finanční a právní status

Prošlo vozidlo technickou kontrolou? Má omezení vlastnických práv nebo nesplacené úvěry?

Pro toto vozidlo nebyla nalezena žádná finanční omezení

Finanční omezení



Právní stránka

Pronájem (Leasing)

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nejsou k dispozici žádné

údaje o nesplaceném

úvěru nebo finanční

smlouvě

Operativní leasing

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o vozidle

na operativní leasing

Prodej finanční

společnosti jménem

prodejce

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by finanční společnost

umožnila prodejcovi

předat vozidlo jejím

jménem

Technická kontrola

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o technických

kontrolách

Šrot

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by vozidlo bylo označeno

jako sešrotované

Poškození

Bylo toto vozidlo v minulosti poškozeno? Jaká byla hodnota škod?

Nebyly nalezeny žádné záznamy o škodách

Záznamy o škodách



Občas se mohou vyskytnout nepřesnosti, zejména při kontrole starších vozidel. Neautorizované či nelegální dílny mohou

závady nebo poškození vozidel nelegálně zamlčovat a jejich existenci nikde nezaznamenávat. Někdy mohou být vyměněny

i VIN kódy vozidel. Máme k dispozici řadu metod, jak odhalit i takovéto trestné činy, ale bohužel nemůžeme poskytnout

100% záruku.

Nebylo zjištěno žádné poškození

Přírodní katastrofa

Byl zaznamenán výskyt vozidla v oblasti zasažené přírodní katastrofou?

Vozidlo nebylo zaznamenáno v oblasti zasažené přírodní katastrofou

Emise

Kolik emisí CO2 vyprodukují vozidla tohoto modelu/roku?

Pásmo emisí CO2: D (161 g/km)

Emise CO₂

Emise CO₂ g/km

Až do 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 a více

Emise CO₂ vašeho

vozidla

161 g/km Třída D



Specifikace

Jaké specifikace a výbavu má toto vozidlo?

Zkontrolujte, zda specifikace a výbava tohoto vozidla odpovídají údajům

uvedeným prodejcem.

Identifikační a technické specifikace

Značka

Mazda

Model

CX-5

Řada

SKYACTIV-G

Typ karoserie

Kombi

Rok výroby

2020

Modelový rok

2020

Objem hnacího ústrojí

2,5 l

Výkon pohonné jednotky

145 kW (194 hp)

Typ paliva

Benzín

Typ převodovky

Automatická

Typ pohonu

FWD

Barva

Černá

Počet dveří

5

Počet válců

4

Počet převodovek

6

Časová osa

Nalezeny 3 záznamy

Časová řada záznamů pro toto vozidlo

Nejnovější záznamy

2020-01

Země není

známa

Bylo vyrobeno

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního závodu,

montážního podniku, nebo registrační adresu výrobce. Datum může

být přibližné.



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

2020-06

Země není

známa

Bylo registrováno

Záznam představuje administrativní událost. Může se týkat změny

vlastnictví, dokumentů atd.

2024-04

Nizozemsko

Bylo na prodej

Tento záznam byl vytvořen, protože vozidlo bylo uvedeno k prodeji na

určitém trhu. Někdy země (nebo stát) prodejce přepisuje skutečné

umístění vozidla.


